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Ref. Compra Directa N2 80/2024

Segln consultas recibidas informamos:

PREGUNTA 1: La pantalla exterior, en caso de ser led, ;Qué tipo de pixel pitch tiene?
RESPUESTA: Es una pantalla led exterior P8 marca Formas.

PREGUNTA 2: La conexién de la pantalla al procesador, ;Es de tipo RJ457?, de ser asi,
;Cuantas bocas deberia tener el procesador para poder enviarle sefial a la pantalla?.
RESPUESTA: La conexion entre la pantalla se realiza mediante cable Ethernet y la
pantalla emplea solo 1 boca de salida.

PREGUNTA 3: ;Se necesita un indexado de la pantalla al procesador por medio de algiin
software?

RESPUESTA: La pantalla no necesita software porque actualmente tiene un Taurus que
controla la pantalla, solo usarfan el video procesador en el caso puntual que tengan un
evento y quieran transmitir directo a la pantalla desde un reproductor de medios
distinto al Taurus.
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